
 
 

UCHWAŁA NR LIII/433/23 
RADY GMINY SKÓRZEC 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi 
odbierania odpadów komunalnych z nieruchomości oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych lub 

osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i 572) oraz art. 6 ust. 2, ust. 4 i ust. 4a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519, 2797 i 1549) uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Określa się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są 
obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz Gminy Skórzec za 
usługę: 

1) odbioru odpadów komunalnych, jeżeli są zbierane i odbierane w sposób selektywny w wysokości 300,00 zł 
brutto za 1 m3; 

2) odbioru odpadów komunalnych, jeżeli nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny w wysokości 
600,00 zł brutto za 1 m3. 

2. Określa się górną stawkę opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługę opróżniania 
zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych w wysokości 60,00 zł brutto za 1 m3. 

3. Określa się górną stawkę opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługę opróżniania 
osadników w przydomowych oczyszczalniach ścieków i transportu nieczystości ciekłych w wysokości 80,00 zł 
brutto za 1 m3. 

§ 2. Stawki opłat określone w § 1 zawierają należny podatek od towarów i usług. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XIX/144/16 Rady Gminy w Skórcu z dnia 20 czerwca 2016 r. w sprawie 
ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skórzec. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Skórzec 

 
 

Krzysztof Kuźma 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 maja 2023 r.

Poz. 5489


	Uchwała

		2023-05-05T11:21:07+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




